Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS, Tributos Federais e a Dívida Ativa da União, para 
assinatura do contrato 

Resultado 

Após a análise das propostas recebidas, a proponente declarada vencedora do processo seletivo foi a 
empresa GALVÃO SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA, com um valor total da proposta de R$ 
1.280.204,25 (Um milhão, duzentos e oitenta mil, duzentos e quatro reais e vinte e cinco centavos), 
conforme detalhado abaixo: 

1º Lugar - GALVÃO SERVICOS E COMERCIO EM GERAL LTDA - CNPJ 37.468.090/0001-50 
Valor Apresentado: R$ 1.280.204,25 

2º Lugar - BARRA BR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 29.409.701/0001-60